
АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ot29.Q5.2013 № ?28
р.п.Степное

О внесении изменений в постановление 
администрации Советского муниципального 
района от 10.05.2011 № 298

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь 
Уставом Советского муниципального района, администрация Советского 
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению
администрации Советского муниципального района от 10.05.2011 №  298 «О 
создании территориальной трехсторонней комиссии по регулированию 
социально-трудовых отношений» (с изменениями от 15.01.2013 №  1000), 
изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

/I
Глава администрации 
Советского муниципального района

Левушкина Ю.В.
5- 37-71

С.В. Пименов



Приложение
к постановлению администрации
муниципального района
от L o /Ъ № yg?

«Приложение № 1 
к постановлению администрации 
Советского муниципального района 
от 10.05.2011 № 298

Состав
территориальной трехсторонней комиссии по регулированию 

социально-трудовых отношений

- председатель комитета по вопросам социальной 
сферы, председатель комиссии;
- председатель Координационного Совета
организаций профсоюзов Советского
муниципального района, заместитель 
председателя комиссии (по согласованию);
- специалист 1 категории отдела по молодёжной 
политике, физкультуре и спорту и социальным 
вопросам, секретарь комиссии.

- директор ООО «Колос» (по согласованию);
-председатель работодателей Советского
муниципального района (по согласованию);
- председатель профкома филиала «Степновского 
управления подземного хранения газа» ООО 
«Газпром-ПХГ» (по согласованию);
-главный специалист правового отдела 
администрации Советского муниципального 
района;
- директор ГКУ СО «ЦЗН Советского района» (по 
согласованию);

Лаврентьев Ю.В. - индивидуальный предприниматель (по
согласованию) .

Дябин Г.В. 

Ступак В.В.

Лёвушкина Ю.В.

Члены комиссии 
Вальтер Р.М. 
Еналиев А.Т.

Колесенин Д.А. 

Краснова С.В. 

Клёкова Л.Н.

Верно:
Начальник отдела 
делопроизводства и контроля Н.В.Черникова


